

WITAMINA B9 FORTE - KWAS FOLIOWY AEROZOL 30 ML

cena: 19,90 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	aerozol do jamy ustnej
Producent	Aura Herbals
Substancja czynna	Kwas foliowy (Acidum folicum)
Wysyłka	do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu

Witamina B9 Forte (kwas foliowy) - kwas foliowy jest niezbędny do syntezy DNA (warunkuje prawidłowy podział komórek), funkcjonowania układu krwiotwórczego, nerwowego oraz odgrywa kluczową rolę w metabolizmie homocysteiny.

Zwiększone zapotrzebowanie na kwas foliowy występuje u kobiet w ciąży oraz karmiących.

Suplement diety przeznaczony jest dla osób zdrowych, pragnących uzupełnić swoją dietę o witaminę niezbędną do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

SKŁADNIKI:

woda, ksylitol, kwas cytrynowy, sorbinian potasu, aromat: mięta ogrodowa, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

ZAWARTOŚĆ NETTO:

30 ml - 240 aplikacji (120 lub 60* porcji).

*kobiety w ciąży i karmiące

ZALECANA PORCJA:

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia - 2 lub 4* aplikacje. 2 (4*) aplikacje stanowią 100% zalecanego spożycia dziennego (RDA) kwasu foliowego (wit. B9).

2 aplikacje - 200 µg kwasu foliowego (100% RWS*)

4 aplikacje - 400 µg kwasu foliowego (200% RWS*)

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

*Kobiety w ciąży i karmiące (przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem).

Dzieci poniżej 10 roku życia: skonsultować z lekarzem.

Dzieci poniżej 1 roku życia: nie podawać.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

SPOSÓB UŻYCIA:

Przed użyciem mocno wstrząsnąć. Rozpylacz skierować w kierunku otwartych ust i rozpylić wewnątrz jamy ustnej lub dodać do wody, soku, lub innego płynu. Przyjmowanie kwasu foliowego na czczo i razem ze źródłem witaminy C (np. sok pomarańczowy) zwiększa jego przyswajanie.

Producent:

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.